حضرت ابو ہریرہؓ سے روایت ہے کہ رسول اللہ ﷺ نے فرمایا:
”اگر میری امت پر یہ بات گراں نہ گزرتی تو میں انہیں
عشاء کی نماز تاخیر سے پڑھنے اور ہر نماز سے پہلے مسواک
کرنے کا حکم دے دیتا۔“ (صحیح مسلم، کتاب الطہارۃ)

الفضل

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

مدیر اعلیٰ: - نصیر احمد قمر

شمارہ 25

جمعة المبارک 24/جون 2011ء
21/رجب 1432 ہجری قمری 24/احسان 1390 ہجری شمسی

جلد 18

﴿ارشادات عالیہ سیدنا حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام﴾

انسان کو چاہئے کہ قرآن شریف کثرت سے پڑھے۔ جب اس میں دعا کا مقام آوے تو دعا کرے
اور خود بھی خدا تعالیٰ سے وہی چاہے جو اس دعا میں چاہا گیا ہے اور جہاں عذاب کا مقام آوے
تو اس سے پناہ مانگے اور ان بد اعمالیوں سے بچے جس کے باعث وہ قوم تباہ ہوئی۔